
Uchwała Nr 2638/100/07 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 18

grudnia 2007 r.

REJESTR UCHWAŁ ZARZĄDU

Data uchwały 2007-12-18

Numer uchwały 2638/100/07

Czego dotyczy

uchwała

w sprawie zmiany uchwały w sprawie odwołania i powołania Rady Programowej w Nauczycielskim

Kolegium Języków Obcych w Siedlcach.

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142,

poz. 1590, z późn. zm.1)) oraz § 31 ust. 1 i ust. 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 12 sierpnia 1997 r. w

sprawie zakładów kształcenia nauczycieli (Dz. U. Nr 104, poz. 664, z 1999 r. Nr 67, poz. 755, z 2002 r. Nr 100, poz. 910 oraz z

2006 r. Nr 154, poz. 1099) – uchwala się, co następuje:

§ 1.

Ze składu Rady Programowej w Nauczycielskim Kolegium Języków Obcych w Siedlcach, powołanej uchwałą Nr 263/7/06

Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 27 grudnia 2006 r. w sprawie odwołania i powołania Rady Programowej w

Nauczycielskim Kolegium Języków Obcych w Siedlcach, zmienioną uchwałą Nr 1008/44/07 Zarządu Województwa

Mazowieckiego z dnia 29 maja 2007 r. odwołuje się Panią Katarzyną Kiejrys, przedstawiciela samorządu słuchaczy

Nauczycielskiego Kolegium Języków Obcych w Siedlcach i Pana Waldemara Barana, przedstawiciela organu prowadzącego.

§ 2.

Do składu Rady Programowej, o której mowa w § 1, powołuje się Panią Sylwię Gruszecką, przedstawiciela samorządu słuchaczy

Nauczycielskiego Kolegium Języków Obcych w Siedlcach i Pana Mirosława Krusiewicza, przedstawiciela organu

prowadzącego.

§ 3.

W uchwale Nr 263/7/06 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 27 grudnia 2006 r. w sprawie odwołania i powołania

Rady Programowej w Nauczycielskim Kolegium Języków Obcych w Siedlcach zmienionej uchwałą Nr 1008/44/07 Zarządu

Województwa Mazowieckiego z dnia 29 maja 2007 r. załącznik otrzymuje nowe brzmienie odpowiadające załącznikowi do

niniejszej uchwały.

§ 4.

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Edukacji Publicznej i Sportu Urzędu Marszałkowskiego

Województwa Mazowieckiego.

§ 5.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

z up. Marszałka Województwa Stefan Kotlewski Wicemarszałek



Data opublikowania: 09.01.2008 00:00

Pliki do pobrania:

Załącznik 

Preview

×

Close

Rozmiar: 32.5 KB, DOC

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


